PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2018 года

	N
	645

О внесении изменений в Положение о передаче технической и иной документации собственниками многоквартирного дома, выбравшими непосредственное управление, администрации Дивеевского района

Рассмотрев протест прокуратуры Дивеевского района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,  администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в Положение о передаче технической и иной документации собственниками многоквартирного дома, выбравшими непосредственное управление, администрации Дивеевского района, утвержденное постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области 09.08.2007 № 192, заменив по тексту Положения слова «отдел строительства и ЖКХ администрации района» на слова «отдел ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области  А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления                                                          Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.